



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REINVENT STUDIOS APS
WILDERS PLADS 8A 1., 1403 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2022.

Rikke Louise Ennis

CVR-NR. 39 58 77 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinvent Studios ApS Wilders Plads 8A 1. 1403 København K
	CVR-nr.: 39 58 77 85 Stiftet: 22. maj 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Rikke Louise Ennis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af film og serier.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret at der i 2020/21 årsrapporten er sket en præsentationsfejl under anvendt regnskabspraksis. Igangværende arbejder var præsenteret efter produktionsmetoden, men fulgte reelt faktureringsmetoden. Der er sket tilpasning af den anvendte regnskabspraksis.

Det er konstateret at der i 2020/21 årsrapporten er en væsentlig klassifikations fejl. Ledelsen har i året konstateret at der samlet var aktiver for 12.656.946 kr. der ikke var medtaget, sammenligningstallene er blevet ændret og det er herefter præsenteret under andre tilgodehavender.

Se desuden anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 1.240.781 imod et resultat efter skat på kr. 1.990.584 sidste år, ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 en balancesum på kr. 55.004.348 og en egenkapital på kr. 2.503.590.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.718.374	3.282.656
Personaleomkostninger.....	1	-812.981	-463.639
DRIFTSRESULTAT		1.905.393	2.819.017
Andre finansielle indtægter.....	2	33.007	29.743
Andre finansielle omkostninger.....	3	-341.220	-290.424
RESULTAT FØR SKAT.....		1.597.180	2.558.336
Skat af årets resultat.....	4	-356.399	-567.752
ÅRETS RESULTAT		1.240.781	1.990.584
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.240.781	1.990.584
I ALT.....		1.240.781	1.990.584

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.467.068	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		160.947	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.628.015	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		119.997	119.997
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		157.953	155.255
Finansielle anlægsaktiver.....	6	277.950	275.252
ANLÆGSAKTIVER.....		1.905.965	275.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.649.883	1.614.079
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		6.338.045	3.818.331
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		42.509.693	13.034.944
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.764	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	24.744
Tilgodehavender.....		52.499.385	18.492.098
Likvide beholdninger.....		598.998	158.250
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.098.383	18.650.348
AKTIVER.....		55.004.348	18.925.600

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.144.312	0
Overført resultat.....		1.309.278	1.212.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		2.503.590	2.262.809
Hensættelse til udskudt skat.....		358.163	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		358.163	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		29.740.954	12.656.946
Selskabsskat.....		0	563.471
Anden gæld.....		4.249.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	33.989.954	13.220.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		281.316	430.353
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.569.260	2.138.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		210.641	208.869
Selskabsskat.....		567.737	4.266
Anden gæld.....		523.687	660.796
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.152.641	3.442.374
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		52.142.595	16.662.791
PASSIVER.....		55.004.348	18.925.600
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	0	1.212.809	1.000.000	2.262.809
Forslag til resultatdisponering.....			1.240.781		1.240.781
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.144.312	-1.144.312		0
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	1.144.312	1.309.278	0	2.503.590

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	2.810.966	1.704.233	
Pensioner.....	89.434	67.657	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.431	17.024	
Andre personaleomkostninger.....	6.414	69.704	
Aktiverede lønomkostninger.....	-2.136.264	-1.394.979	
	812.981	463.639	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	23.863	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	33.007	5.880	
	33.007	29.743	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	181.320	261.820	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	159.900	28.604	
	341.220	290.424	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.794	563.486	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	30	4.266	
Regulering af udskudt skat.....	358.163	0	
	356.399	567.752	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	
Tilgang.....	1.467.068	160.947	
Kostpris 30. juni 2022.....	1.467.068	160.947	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	1.467.068	160.947	

Der er udviklet en app der er tiltænkt filmentusiaster.

Selskabet har internt oparbejdede projekter angående film og serie rettigheder, der sker løbende udvikling af film og serier, der aktiveres i takt med der påløber omkostninger.

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2021.....	119.997	155.255	
Tilgang.....	0	2.698	
Kostpris 30. juni 2022.....	119.997	157.953	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	119.997	157.953	

Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	29.740.954	0	0	12.656.946	
Selskabsskat.....	0	0	0	563.471	
Anden gæld.....	4.249.000	0	0	0	
	33.989.954	0	0	13.220.417	

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 231.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen fra perioden 01.04.2022 - 30.06.2022.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Rights ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen indtil 31.03.2022.
